
Uni-Standort Name der Repräsentanz Vorname Nachname Straße PLZ Ort Tel-Nr. Mobil E-Mail

Berlin Service-Center Berlin Martin Ueckert Reinhardtstr. 29 C 10117 Berlin 030 / 28093610 martin.ueckert@aerzte-finanz.de

Braunschweig Service-Center Braunschweig Alexander Felgenträger Salzdahlumer Straße 196 38126 Braunschweig 0531 / 88935561 alexander.felgentraeger@aerzte-finanz.de

Düsseldorf + Bonn Repräsentanz Norbert Weidner Himmelgeister Str. 37 40225 Düsseldorf 0211 / 1592540 0173/5419372 norbert.weidner@aerzte-finanz.de

Erlangen Service-Center Erlangen Daniel Teufel Universitätsstr. 17 91055 Erlangen 09131 / 974330 0176/66991152 daniel.teufel@aerzte-finanz.de

Frankfurt Service-Center Frankfurt Christopher Zunzer Rennbahnstr. 72 - 74 60528 Frankfurt 069 / 770 444 12 0178/6690762 christoph.zunzer@aerzte-finanz.de

Freiburg i. Br. Service-Center Freiburg Stephanie Linder Rosastr. 21 79098 Freiburg 0761 / 21402840 0172/3018318 stephanie.linder@aerzte-finanz.de

Greifswald Service-Center Greifswald Denise Christine Guse Markt 2 17489 Greifswald 03834 / 8836380 0151/22301589 DeniseChristine.Guse@aerzte-finanz.de

Halle Service-Center Halle Sven Oertel Augustastr. 1 (Charlottencenter, Ecke Dorotheenstr.) 06108 Halle 0345 / 686977-98 0178/2531539 sven.oertel@aerzte-finanz.de

Hamburg Service-Center Hamburg Asita Göttsch Stresemannallee 118 22529 Hamburg 040 / 5475450 asita.goettsch@aerzte-finanz.de

Heidelberg Service-Center Heidelberg Maren Hemmert Handschuhsheimer Landstr. 12 69120 Heidelberg 0621 / 18154359 0176/81128809 maren.hemmert@aerzte-finanz.de

Jena Service-Center Jena Niklas Böttcher Carl-Zeiss-Platz 1 07743 Jena 03641 / 3096951 niklas.boettcher@aerzte-finanz.de

Kiel Service-Center Kiel Marcel Rutke Bergstraße 22 24103 Kiel 0431 / 906600 marcel.rutke@aerzte-finanz.de

Leipzig Service-Center Leipzig Caroline Schmidt Brüderstr. 39-41 04103 Leipzig 0341 / 4623616 caroline.schmidt@aerzte-finanz.de

Mainz Service-Center Mainz Katarina Butz Kaiserstr. 39 55116 Mainz 06131 / 89292310 katarina.butz@aerzte-finanz.de

Marburg Service-Center Marburg Dario Sikman Universitätsstr. 27 35037 Marburg 06421 / 9176512 01520/8805079 dario.sikman@aerzte-finanz.de

München Service-Center München Sabrina Tibi Herzogspitalstr. 24 80331 München 089 / 95459106 Sabrina.tibi@aerzte-finanz.de

Münster Repräsentanz Torsten Balkenhol Grevener Str. 105 48159 Münster 0251 / 1344692 torsten.balkenhol@aerzte-finanz.de

Regensburg Service-Center Regensburg Martin Mohnlein Franz von Taxis Ring 51 93049 Regensburg 0941 / 92331 martin.mohnlein@aerzte-finanz.de

Saarbrücken Service-Center Saarbrücken Dominic Ruffing Kirrberger Str. 32 66424 Homburg (Saar) 06841 / 959980 dominic.ruffing@aerzte-finanz.de

Tübingen Repräsentanz Dominik Tschur Beim Kupferhammer 9 72070 Tübingen 07071 / 940430 Dominik.tschur@aerzte-finanz.de

Würzburg Service-Center Würzburg Simon Lorenz Ludwigstr. 29 97070 Würzburg 0931 / 30699500 simon.lorenz@aerzte-finanz.de
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